ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по физической культуре

Инжавинский район
14 декабря 2020г.
Количество участников олимпиады: 35

. Присутствовали: 30
Председатель жюри: Бедарев Андрей Валерьевич
Члены жюри: Сибилев Дмитрий Николаевич, Трапезникова Анна
Васильевна, Крахмалев Дмитрий Олегович
Повестка дня
1.0 результатах проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре
Решили:
1 .Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

ФИО
участника

Школа Класс Шифр
работы

Кол-
во

баллов

Тип
диплома

ФИО
учителя

Живилкова
Дарья

Владимировна

МБОУ
«Красивская

сош»

8 Ф0801 93 Победите
ль

Сибилев
Дмитрий
Николаеви
ч

Попова
Валентина
Юрьевна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 Ф0802 73,6 Призер Сибилев
Дмитрий
Николаеви
ч

Лифицун Анна
Николаевна

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Ф0805 63,2 Призер Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Морозова
Екатерина
Юрьевна *

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0704 57,8 Призер Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Полубояринов
а Анастасия
Сергеевна

V
МБОУ

«Инжавинская
СОШ»

7 Ф0711 53,2 Призер Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч

Агапова
Полина

Владимировна
9

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Ф0806 49,6 Участник Аникеев
Алексей1 '

Вячеславо
вич

Синюкова
Карина

Уктановна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0708 36 Участник Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч

Кондратьева
Полина

Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0709 35,3 Участник Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч

Хохлова Алина
Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0710 16,3 Участник Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч

Суковенко
Александр
Сергеевич

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Ф0803 69,8 Победите
ль

Аникеев
Алексей
Вячеславо
вич

Белоглазов
Артем

Сергеевич

\!

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0705 53,7 Призер Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч

Кирюхин
Артем

Юрьевич

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0707 35,4 Участник Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч

Корнев Илья
Вадимович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0706 22,8 Участник Скобеев
Дмитрий

Корнев Илья
Вадимович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0706 22,8 Участник Скобеев
Дмитрий
Сергеевич

Бузыгин
Максим

Г еннадьевич

•

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0701 13,6 Участник Аникеев
Алексей
Вячеслав
ВИЧ

Поляков
Михаил

Александрович

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0702 12,4 Участник Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Агапов Илья
Владимирович

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Ф0703 11 Участник Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Татаринцева
Кристина
Андреевна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

11 Ф1102 73 Победите
ль

Сибилев
Дмитрий
Николаеви
ч

Стойко
Анастасия
Петровна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

11 Ф1101 70 Призер Сибилев
Дмитрий
Николаеви
ч

Вербова
Александра
Максимовна

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Ф0906 58,5 Призер Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Г усева Яна
Ивановна

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Ф0905 46,5 Участник Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Зиновьева
Алина

Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Ф0909 22 Участник Бедарев
Андрей
Валерьеви

ч

Кошелева
Любовь

Николаевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Ф0908 20 Участник Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч / /

Оглы Руслан
Дмитриевич

МБОУ
«Красивская

СОШ

9 Ф0901 70 Победите
ль

Сибилев
Дмитрий
Николаеви
ч

Иосифидис
Иоаннис

Ионисович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

И Ф1104 69 Призер Трапезник
ова Анна
Васиельев
на

Баженов Артем
Игоревич

МБОУ
«Красивская

СОШ

10 Ф1001 68,5 Призер Сибилев
Дмитрий
Николаеви
ч

Синицын
Максим

Андреевич

МБОУ
«Красивская

СОШ

10 Ф1002 67 Призер Сибилев
Дмитрий
Николаеви
ч

Лаптев
Владимир

Владимирович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Ф0907 41,5 Участник Бедарев
Андрей
Валерьеви
ч

Киценко
Никита

Евгеньевич

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 Ф1103 37,5 Участник Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Распопов
Роман

Алексеевич

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Ф0904 37,5 Участник Аникеев
Алексей
Вячеславо
ВИЧ

Марков Караваинский 9 Ф0903 22,5 Участник Аникеев
Михаил филиал МБОУ Алексей

Юрьевич «Инжавинская Вячеславо
СОШ»

ВИЧ

%

Дата проведения: 12 декабря 2020

Председатель

Члены жюри_

А.В.Бедарев

Д.Н.Сибилев

_А.В.Трапезникова

_ Д.О.Крахмалев

h